
Slezský spolek geodetů 
 
 

 
 
 

pořádá odborný seminář 
 

RÚIAN a ISÚI pro obce a stavební úřady 
 

Místo konání: sál minipivovaru s restaurací Panský mlýn v okrajové části Opavy 
https://www.panskymlynopava.cz/ 

 
3. 10. 2024  od 8:00    prezence 

9:00 – 10:15 blok 1 

10:15 – 10:45 přestávka 

10:45 – 12:00 blok 2 

12:00 – 13:00  oběd  

13:00 – 14:30 blok 3 

od 14:30  odborná diskuze 

 
Seminář je určen především obecním a stavebním úřadům, jejich zaměstnancům a také všem odborníkům 
v oboru. 
 
 
Obsah semináře: 
 

 Územní identifikace v ČR a základní registr RÚIAN  

 Editace údajů v ISÚI 

 Řešení reklamací v ISÚI 

 Postup jak řešit praktické situace a problémy v ISÚI 

 Odpovědi na nejčastější otázky (obce/stavební úřady) 

 Informace o novinkách v ISÚI, RÚIAN a VDP 

 Služby a funkčnosti, které vám usnadní práci 

 

Lektoři: Ing. Jiří Formánek 

Odborný garant semináře: Ing. Vilém Bojda 

Organizační výbor: Ing. Karel Gregor, Ing. Lenka Gregorová, Ing. Milena Bojdová, Ing. Anna Zemanová 

https://www.panskymlynopava.cz/


Organizační pokyny a podmínky účasti: 
 
Cena vložného je 1800 Kč. Ve vložném je zahrnut oběd, malé občerstvení, náklady na uspořádání 
a technické zajištění semináře. 
 
V prostoru Panského mlýna je možnost ubytování. V případě požadavku noclehu sdělte přesný termín 
noclehu a počet klientů na níže uvedenou adresu. Cena noclehu není součástí vložného. 
 
Úhradu vložného proveďte převodním příkazem na běžný účet u České spořitelny a.s., pobočka Opava, 

č. ú.: 3694504329/0800,  

variabilní symbol: IČO vysílající organizace, 

specifický symbol: 1003, 

ve zprávě pro příjemce uveďte název vysílající organizace. 

 

Upozorňujeme, že Slezský spolek geodetů IČ 02963825 není plátcem DPH. 
 

 
 
Adresa pro příjem přihlášek: 
 

Slezský spolek geodetů 

Bc. Jana Králová, DiS. 

Ing. Alexandra Štrohalmová 

Mobil:   +420603545158 

e-mail: spolek@spolekgeodetu.cz 

 

 

 
Uzávěrka přihlášek a plateb převodem je 20. 9. 2024. 
 

Na jednu závaznou přihlášku je možno přihlásit pouze jednoho účastníka. V případě potřeby si vyhotovte 
potřebný počet kopií přihlášky pro každého účastníka zvlášť. Naskenované přihlášky zasílejte e-mailem na: 
spolek@spolekgeodetu.cz 
 
Za více účastníků můžete vložné uhradit jednou platbou odpovídající počtu přihlášek. V případě neúčasti 
se již uhrazené vložné nevrací. 

 
 
K účasti srdečně zve   

      
             Ing. Vilém Bojda 

              za Slezský spolek geodetů 
 

mailto:spolek@spolekgeodetu.cz
mailto:spolek@spolekgeodetu.cz

